


4 soverom Leilighet til salgs i Calpe, Alicante

995.000€



Nybyggede leiligheter til salgs i Calpe € 200 m fra Arenal-stranden Førsteklasses beliggenhet ved kysten i hjertet av Calpe Oppdag et spennende nytt boligprosjekt som ligger på hovedgaten i Calpe, bare 200 meter fra den berømte Playa del Arenal. Etter suksessen med sitt forrige prosjekt presenterer en ledende lokal utbygger nå denne andre fasen € en ideell mulighet til å nyte middelhavslivet i et av Costa Blancas mest ettertraktede reisemål. Calpe kombinerer autentisk valenciansk sjarm med moderne fasiliteter, og tilbyr alt fra kulturarv til fantastiske strender og livlige marinaer. Moderne leiligheter med havutsikt og utmerkede fasiliteter Dette eksklusive komplekset består av to elegante tårn på 15 etasjer, med et utvalg av leiligheter med 2, 3 og 4 soverom. Alle leilighetene har privat parkeringsplass i kjelleren og bod, og er designet for å maksimere naturlig lys og panoramautsikt over Middelhavet og Las Salinas-lagunen, spesielt fra syvende etasje og oppover. Hver leilighet har: Romslig åpen kjøkkenløsning og stue Innbygde garderobes i soverommene Store private terrasser Fullt utstyrt kjøkken med kjøleskap, stekeovn, induksjonstopp og avtrekksvifte Motoriserte persienner i stue og soverom Aerotermisk system for varmt vann Sentralisert luftkondisjonering Moderne bad med møbler, elektriske håndklestativ og glassdusjvegger Pansret inngangsdør for ekstra sikkerhet Enestående fellesområder for avslapning og fritid Beboerne har tilgang til en rekke førsteklasses fellesfasiliteter, blant annet: To store utendørsbassenger, hvorav det ene har strandtilgang Landskapsanlagt solterrasse med kunstgress Fullt utstyrt treningsstudio Paddle-tennisbane Lekeplass Sykkelparkering Sikker inngjerdet boligområde for full trygghet En uovertruffen beliggenhet for livsstil og tilkobling Calpe ligger på den nordlige Costa Blanca i Marina Alta-regionen, omgitt av sjarmerende byer som Altea, Benissa og Moraira. Viktige severdigheter inkluderer: Playa del Arenal: 0,2 km Real Club Náutico de Calpe: 1,5 km Peñón de Ifach naturpark: 2 km Altea: 11 km Benidorm: 23 km Alicante lufthavn: 77 km (ca. 1 time) Valencia lufthavn: 125 km (ca. 1,5 time) Sikre deg ditt nye hjem i Calpe i dag Enten du er på utkikk etter en feriebolig, en helårsbolig eller en smart investering ved sjøen, tilbyr dette nye prosjektet i Calpe eksepsjonell verdi og livsstil. Kontakt oss nå for å få mer informasjon eller for å bestille en visning 930

 4 soverom

 2 bad

 124m² Bygg størrelse

 Svømmebasseng